АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020 № 56
О внесении изменений в постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 20.01.2020 № 19 «О работе уличного освещения».

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об  энергосбережении, повышении энергетической эффективности и внесении изменении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях снижения затрат на электрическую энергию уличного освещения и экономии бюджетных средств, Администрация Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 20.01.2020 № 19 «О работе уличного освещения» следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к постановлению Администрации Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 20.01.2020 № 19 «О работе уличного освещения» изложить в следующей редакции, (Приложение № 1).
            2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Карасевский вестник» и на официальном сайте Администрации Карасевского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                 В.Н Сорокин

Рогалева Е.Е.
6322
Приложение №1
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                                                             Карасевского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
от 30.04.2020 № 56

График работы
Уличного освещения на территории Карасевского сельсовета Черепановского района Новосибирской                           области  на 2020 год

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер
	утро
	вечер

	с   05:00
до 08:30
	с   18:00
до 01:00
	с   05:00
до 08:30
	с   18:00
до 01:00
	с   05:00
до 07:30
	с   19:00
до 01:00
	с   05:00
до 06:30
	с   21:00
до 01:00
	Не включать
	с   22.00
до 01:00
	Не включать
	Не включать
	Не включать
	Не включать
	Не включать
	Не включать
	Не включать
	с   21:00
до 01:00
	с   05:00
до 06:00
	с   20:00
до 01:00
	с   05:00
до 08:30
	с   19:00
до 01:00
	с   05:00
до 08:30
	с    18:00
 до 01:00

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30.04.2020 № 56

О внесении изменений в постановление Администрации Карасевского

сельсовета Черепановского

района

Новосибирской области

от 20.01.2020 № 19

«

О работе уличного освещения

»

.

В соответствии Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации»,

федеральным законом от 23.11.2009 № 261

-

ФЗ «Об

энергосбережении, повышении энергетической эффективности и внесении

изменении в отдельные законодательные акт

ы Российской Федерации», в целях

снижения затрат на электрическую энергию уличного освещения и экономии

бюджетных средств,

Администрация Карасевского сельсовета Черепановского

района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в постановление Администрации Карасевского сельсовета

Черепановского

района

Новосибирской области

от 20.01.2020 № 19

«

О работе

уличного освещения

»

следующие изменения:

1.1

Приложение № 1 к

постановлению Администрации

Карасевского

сельсовета Черепановского

района

Новосибирской области

от 20.01.2020 № 19

«

О работе уличного освещения

»

изложить

в следующей редакции,

(Приложение № 1).

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Карасевский вест

ник» и на официальном сайте А

дминистрации

Карасевского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области в

сети Интернет.

3.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Карасевского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                 В.Н Сорокин

Рогалева Е.Е.

6322

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  30.04.2020 № 56   О внесении изменений в постановление Администрации Карасевского  сельсовета Черепановского  района   Новосибирской области   от 20.01.2020 № 19  « О работе уличного освещения » .     В соответствии Федеральным законом от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления Российской  Федерации»,  федеральным законом от 23.11.2009 № 261 - ФЗ «Об   энергосбережении, повышении энергетической эффективности и внесении  изменении в отдельные законодательные акт ы Российской Федерации», в целях  снижения затрат на электрическую энергию уличного освещения и экономии  бюджетных средств,  Администрация Карасевского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.  Внести  в постановление Администрации Карасевского сельсовета  Черепановского  района   Новосибирской области   от 20.01.2020 № 19  « О работе  уличного освещения »  следующие изменения:   1.1  Приложение № 1 к  постановлению Администрации   Карасевского  сельсовета Черепановского  района   Новосибирской области   от 20.01.2020 № 19  « О работе уличного освещения »   изложить  в следующей редакции,  (Приложение № 1).                2.    Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании «Карасевский вест ник» и на официальном сайте А дминистрации  Карасевского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области в  сети Интернет.           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.           Глава Карасевского сельсовета                 Черепановского района   Новосибирской области                                                                 В.Н Сорокин         Рогалева Е.Е.   6322